CÂMARA MUNICIPAL DE PLATINA – SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024– EDITAL Nº 06/2024

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA

ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE PLATINA, Estado de São Paulo,

TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação Final do Concurso Público nº 01/2024 conforme segue.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL (ANEXO I), do cargo de AUXILIAR LEGISLAGIVO, das provas Objetivas e

Discursivas realizadas no dia 10 de março de 2024 do Concurso Público nº 01/2024, cujo teor pode ser

consultado no site da empresa organizadora https://www.institutounique.org.br/ e no site da CÂMARA

MUNICIPAL DE PLATINA - ESTADO DE SÃO PAULO, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 20.03.2024.

1.2. COMUNICAR que não foram apresentados recursos contra a Classificação Preliminar.

1.3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PLATINA, 20 de março de 2024.

__________________________________
ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA

Presidente da Câmara Municipal de PLATINA
Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE PLATINA – SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024– EDITAL Nº 06/2024

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

AUXILIAR LEGISLATIVO – PROVA OBJETIVA

ENSINO MÉDIO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc P.O P.P TOTAL

1 51532 ADRIANA MARTINS DA SILVA MARTINS 400.669.432 28/12/1986 80,00 80,00 80,00

2 51594 MAIZA ALBERTINI FIGUEIREDO 397968942 13/04/1992 72,50 80,00 76,25

3 51610 THIAGO MARCELO REIS 345629267 04/05/1985 60,00 90,00 75,00

4 51550 FERNANDO EMANUEL SILVA DE LIMA 586482817 28/10/2004 57,50 80,00 68,75

5 51573 VINÍCIUS ANTÔNIO SILVEIRA DE SOUZA 496006320 26/08/1993 55,00 80,00 67,50

6 51534 ELTON LUIS MARTILIANO ANTUNES 421611157 30/11/1985 60,00 70,00 65,00

7 51602 GABRIEL GOIS PREMOLI 535002567 31/03/2000 57,50 70,00 63,75

8 51599 FLÁVIA APARECIDA DA SILVA 576802293 20/08/2000 55,00 70,00 62,50

9 51549 FABIO ARAGON LUCHETTI 487741444 01/10/1993 62,50 60,00 61,25

10 51592 MATHEUS MAQUEDA 545611076 18/02/1997 62,50 60,00 61,25